СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

    От 27.08.2024 года                                                                                            №  50
с. Нижний Цасучей

О присвоении имени
Героя Российской Федерации Власова Олега Александровича
муниципальному бюджетному общеобразовательному  учреждению Новодурулгуйской средней общеобразовательной  школе

В соответствии с частью 2 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Ононского муниципального округа  от 26.06.2023 года № 2 «Об утверждении Положения «О порядке установления памятников, мемориальных досок известным гражданам и событиям, присвоения наименования общественным местам, улицам населенных пунктов на территории Ононского муниципального округа» и на основании Устава Ононского муниципального округа, Совет Ононского муниципального округа, Р Е Ш И Л:

1. [bookmark: _GoBack]Присвоить имя Героя Российской Федерации Власова Олега Александровича муниципальному бюджетному общеобразовательному  учреждению Новодурулгуйской средней общеобразовательной  школе.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования в газете «Ононская Заря».

Глава Ононского
муниципального округа      		                               		О.А. Бородина